
Tab. č. 15

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 2. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků 
a služeb

Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 2148597917 2042479739 105,2 13281307 21296572 62,4 17678962 17131297 103,2 207315403 179250610 115,7
B Těžba a dobývání 28773520 30500240 94,3 522998 1031317 50,7 595200 679099 87,6 9636300 5273575 182,7
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 19693967 21951607 89,7 464883 991660 46,9 133263 119998 111,1 826277 85216 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 6032433 5234196 115,3 59860 22051 271,5 287150 234999 122,2 910904 820176 111,1
09 Podp.čin.při těžbě 1432723 1424333 100,6 66578 33880 196,5 20359 18867 107,9 12452 41699 29,9
C Zpracovatelský průmysl 1736796217 1646318106 105,5 12774996 20153492 63,4 16544735 15938080 103,8 121773624 115002818 105,9
10 Výr.potravin.výr. 95527515 95032996 100,5 -2136293 -1888913 . 1979403 2021764 97,9 22397932 22524845 99,4
11 Výroba nápojů 27044578 26812895 100,9 246215 -27952 . 150062 210482 71,3 1719730 1608771 106,9
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 21847868 22188032 98,5 210470 188803 111,5 90277 86640 104,2 2517392 2223737 113,2
14 Výroba oděvů 2794626 2604840 107,3 84528 75048 112,6 41221 35182 117,2 379841 331223 114,7
15 Výr.usní a souvis.výr. 2116766 1902654 111,3 -7893 15691 . 5635 2784 202,4 256582 205202 125,0
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 23036664 23005360 100,1 275136 247470 111,2 322069 311051 103,5 2233221 2171300 102,9
17 Výr.papíru a výrobk z p 32206286 28329428 113,7 -160092 454041 . 102449 109345 93,7 3028575 2562030 118,2
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 9040104 9268537 97,5 67562 139763 48,3 11898 29210 40,7 295405 138436 213,4
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 82692365 83589265 98,9 313901 1568735 20,0 228979 282818 81,0 6085493 6228113 97,7
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 15674319 14818078 105,8 648423 329440 196,8 48819 16857 289,6 1614327 1549005 104,2
22 Výr.pryž.a plast.výr. 121947602 112859777 108,1 1495009 1721965 86,8 1131343 1174522 96,3 16617991 14985426 110,9
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 54227472 50510343 107,4 1124063 1115397 100,8 447129 584042 76,6 3878498 3354630 115,6
24 Vý.z.kovů,slévárenství 94565549 91794530 103,0 -1858802 -152738 . 1939854 1963701 98,8 4146701 4193812 98,9
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 106119319 98178148 108,1 1465505 1751489 83,7 1030521 867976 118,7 4847940 4498738 107,8



Tab. č. 15

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 2. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků 
a služeb

Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26 V.počítač a optic.přís. 142158093 133740014 106,3 1496242 941715 158,9 114567 150472 76,1 3878346 3043292 127,4
27 Vý.elektrických zař. 114214166 104758292 109,0 1573329 2336137 67,3 2569823 2373376 108,3 10407777 10170884 102,3
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 133526766 126510909 105,5 3171143 4279797 74,1 1580210 1484404 106,5 8284103 7987656 103,7
29 V.motor.vozidel,k.motoc 521660946 469934980 111,0 1985838 3763602 52,8 2837443 2546953 111,4 21015575 20100101 104,6
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 26735457 24589682 108,7 1386061 1529233 90,6 264777 178165 148,6 329192 620996 53,0
31 Výroba nábytku 9517868 8887234 107,1 97169 153294 63,4 35139 26776 131,2 697200 671618 103,8
32 Ost.zpracov.průmysl 22224105 19485689 114,1 423362 382933 110,6 296661 221478 133,9 1539356 1607783 95,7
33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 344173961 328544477 104,8 -1965 77586 . 354323 348263 101,7 75329818 58246973 129,3
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 344173961 328544477 104,8 -1965 77586 . 354323 348263 101,7 75329818 58246973 129,3
E Zásobování vodou,odpady 38854220 37116916 104,7 -14722 34177 . 184704 165855 111,4 575661 727244 79,2
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 18419810 17424230 105,7 46643 27407 170,2 45473 46552 97,7 110491 67986 162,5
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 19585430 18626934 105,1 -60580 6323 . 138303 117432 117,8 457652 651143 70,3
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


